оите.\ьство, реконсфукцию, каким..1ьный релюнт

РЕIИСТРАЩИ0ННЫЙ Н0ЛШР В Г'ОСУДД.РСТВЕННОМ: РЕЕ(='РЕ САМОРЕГУЛИР'5'Е.МЫХ ОРГМ{ИЗ

Протокол Л10]
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИАЦИИ <(САМOРЕГУЛИРУЕМ.+Я OРГАНИЗАЦИЯ

<<МЕ}КРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА
<а 2>> янвАРЯ 2016 ГОДА

Основание совы ва Совета - реп ение Преьсеича ля Ассоциации <(Саморегулируемая организация <lМежрегиональный Альянс
Место проведения заседания Совета -- город Москва. 1 -й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета -- 14 часов 00 минут
Председательствующий на заседании Совета:

Предсеевичль Ассоциации <<Саморегулируемая организация {(Межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Вла.дамир

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Рогожкин Владимир Васильевич (Общество с ограниченной ответственностью <<Строительная Артель»).
Хлынов Александр Владимирович (Общество с ограниченной ответственностью {(ЭСТА»). - '
С'юрченко Сергей Викторович(Общество с ограниченной ответственностью <<Стар Групш>).
Зубарев Александр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью <<БОН)>)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

(:ЛУШАЛИ: Прецсенательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове.

Председательствующий объявил заседание Совета открьггым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУПIАЛИ: Председательствук)щего, который предложил утвердить повестку дня Совета.

Иных щ)едложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: {<за>> - 4 голоса, <<протиш> - нет, <lвоздержался>> - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

] . «Продление полномочий Генерального директора Ассоциации «Саморегулируемая организация {€Межрегиональный Альянс1-троителей)>.'
2. <<0 приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строите; яства. в отношении ощ)еделенного вида или видов работ членов Ассоциации <<Саморегулируемая орга-

3. <0 размещении денежных средств компенсационного фонда Ассоциации <<Саморегулируемая организация {(Межрегиональ-

\.., 4.«Об избрании секретаря заседаний Совета Ассоциации {lСаморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс

организПРОСУ жре1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Продление полномочий Генерального дирекгора Ассоциации <(Саморегулируемая

ЛЮ ншп н
РЕШИЛИ: Продлить полномочия Генерального директора Ассоциации <<Саморегулируемая организация «Межрегиональный
Альянс Строителей>> Омельченко Вадима Владимировича сроком до З ] января 20 1 8 года '''''''"'"'

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ ]Ф2 ПОВЕСТКИ ДНЯ <<О приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
:!"':lТ:."?лбll'?"""« .б'""- «'-"'-'.'-""' "Р'"'"""& ' ""ш"" '"р''"""" -«.-, «« ,.,l., .;ёЁ;.а;:;=:
социации«Саморегулируемая организация <<Межретональный Альянс Строителей» - '
СлЛУШАЛИ: Хлынова А. В.., который предложил присутсгвующим приостановить действие свидетельства о допуске к рабо-
там, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительы'ва. в отношении определенного вида или

Н$llМЖ$НМнт пиши Ё
РЕШИЛИ: Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55.1 5, п.З ч.]5 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи-

тального сгроительства, в отношении определенного вида или видов работ, до усгранения всех зщолженностей и нарушений
действующего законодательства у члена Ассоциации <<Саморегулируемая организация<lМежрегиональный Альянс Строите-
лей)>: Общество с ограниченной ответственностью <(КАПРЕМСТРОЙ-500)> (ОГРН ] 037739165364).

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ ]ЧёЗ ПОВЕСТКИ ДНЯ <lО размещении денежных средав компенсационного фонда Ассоциации «Саморегу-
лируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей)>.
СЛУШАЛИ: Рогожкина В.В., который доложил присутствующим о необходимости принять решение, о размещении средств
компенеационного фонда, на основании решения принятого на внеочередном общем собрании членов Некоммерческого парт-
нерства Саморегулируемой организадпм <<Межрегиональный Альянс Строителей)> (Протокол .ЫЫ0 от 19. ю.20Н г.) путем про-
лонгации договора банковского вклада (депозита) ]ЧЪД-49 1 9/03-81 0 от <l03)> октября 2014 года на новый срок, с условием капи-
тализации процентов и выплаты процентов по окончанию срока действия договора банковского вклада(депозита) на расчшный
счет Жд 407038ю238000002737 открьггый Ассоциацией <<СРО <<МАС>> в ПАО СБЕРБАНК г. Москвы.
РЕIДИЛИ: <(Пролонгировать действие договора банковского вклща (депозита) ЛЪД-491 9/03-8 ю от <<03)> октября 2014 года на
новый срок, с условием капитализации процентов и выплаты процентов по окончанию срока действия договора банковского
вклада (депозита) на расчетный счет ]% 407038ю238000002737 открьггый Ассоциацией <<СРО <<МАС>> в ПАО СБЕРБАНК г.

Решение принято единогласно.
Москвы>>

ПО ВОПРОСУ Лё4 ПОВЕСТКИ ДНЯ <lОб избрании секретаря заседаний Совета Ассоциации «Саморегулируемая организа-
ция<<Межрегиональный Альянс Строителей>>
(:КУШАЛИ: Рогожкина В.В., который предложил избрать Хлынова Александра Владимировича секретарем заседаний Совета
Ассоциации {<Саморегулируемая организация {€Межрегиональный Альянс Строителей)>.
РЕШИЛИ: избрать Хлынова Александра Владимировича секретарем заседаний Совета Ассоциации {(Саморегулируемая орга-
низация <lМежрегиональный Альянс Строителей)>.

Решение принято единоглаена.,-- \.../принято единоглаен

ПРЕДСЕДАТЕ.ЛЬ СОВЕТА
Ассоциации <<СРО <(МАС)>

В.В.Рогожкин

СЕКРЕТАРЬ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <<СРО

А.В. Хл,снов